
F E D E R A Z I O N E  I TA L I A N A  P E S I S T I C A
Comitato Regionale Friuli Venezia Giulia

Verona
17-18 Marzo 2012

Campionati Italiani
Seniores di Pesistica

RISULTATI



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DI GIUSTO Michael 95 0103039 PESISTICA RAMELLA 55.99 100 123  223  10 345.56

2 SCARANTINO Mirco 95 1902055 N. DELLA GIOVENTU' 55.62 95 123  218  8 339.56

3 GANDINI Mattia 89 0804019 SACCA MODENA 55.85 88 105  193  6 299.65

4 FACCHINETTI Vittorio 92 0604007 MIOSSPORT 54.98 83 96  179  5 281.35

5 BONFARDINO Flavio 94 1906047 ATLETIC POWER PA 53.37 79 99  178  4 286.47

6 GRECO Marco 94 1604048 BODY'S TRAINING 55.58 74 90  164  3 255.59

FG ZANNI Mirko 97 0602016 OL. POWER CLUB 55.26 77 ---     --- ---
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kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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I

56

Campionati Italiani Seniores Verona 17/02/2012

PESISTICA

MASCHILE   

INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 RUBINO Massimiliano 83 1906030 JOGGING PALERMO 61.17 114 145  259  10 375.83

2 RICCI Pasquale 78 1501084 A.S.D.NATURAL 60.81 100 131  231  8 336.61

3 BIGAZZI Simone 90 0904069 PESISTICA LIBERTAS LI 61.67 101 130  231  6 333.26

4 CERTOSSI Francesco 93 0504019 POL.SANTA BONA 61.94 95 110  205  5 294.85

5 BOSCO Alessandro 88 1906058 CENTRO GIN. SALUS 60.86 95 108  203  4 295.65

6 MERLINI Matteo 91 0308028 ALEX CLUB A.B.C. 61.27 91 111  202  3 292.78

7 TORO Marco 84 1902046 LIB.WEIGHT LIFTING 61.18 90 110  200  2 290.18

8 GRECO FERLISI Antony 93 0106108 LIB. IN MOVIMENTO 61.27 87 110  197  1 285.53
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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62

Campionati Italiani Seniores Verona 17/02/2012

PESISTICA

MASCHILE   

INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BOMBACI Maurizio 75 0801002 C.A. BOLOGNA 68.78 120 160  280  10 375.51

2 DELLINO Vito 82 1204174 C.S. ESERCITO 63.74 115 145  260  8 366.60

3 MANNELLA Pierluigi 91 1802011 NAUTILUS SPORT 68.62 111 140  251  6 337.09

4 FACIANO Samuele 95 0905020 A.S.D. MAXIMA 68.42 105 133  238  5 320.23

5 BORTOLIN Massimiliano 88 0602004 PES. PORDENONE 68.59 102 128  230  4 308.98

6 PODDA Mattia 90 2001017 UNIVERSIT 2008 66.93 100 126  226  3 308.42

7 ROSA Stefano 90 0309023 GIN. PAVESE 68.37 101 123  224  2 301.55

FG PETRUCCI Massimo Gabri 87 1902025 C. A. ERCOLE CL 68.50 --- ---    --- ---
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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Campionati Italiani Seniores Verona 17/02/2012

PESISTICA

MASCHILE   

INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 SZASZ Kalman 80 0602004 PES. PORDENONE 76.36 133 158  291  10 366.63

2 GRECO Emanuele 87 1204002 G.S. FIAMME ORO 70.69 125 155  280  8 369.15

3 LA FISCA Vincenzo 88 1902022 AUDAX 1946 CL 75.76 120 153  273  6 345.51

4 PECONI Gianluca 91 1204159 WELLNESS ROMA 75.32 123 148  271  5 344.12

5 PARLA Luca 93 1204002 G.S. FIAMME ORO 75.07 116 145  261  4 332.04

6 SEDERINO Andrea 93 1604048 BODY'S TRAINING 75.58 110 145  255  3 323.16

7 TURCHET Mirco 81 0602004 PES. PORDENONE 76.41 110 140  250  2 314.88

8 RISPOLI Simone 85 0602004 PES. PORDENONE 76.30 101 137  238  1 300.00
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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Campionati Italiani Seniores Verona 17/02/2012

PESISTICA

MASCHILE   

INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DE LUCA Giorgio 84 1204002 G.S. FIAMME ORO 77.88 150 180  330  10 411.25

2 MANNELLA Clemente 88 1802011 NAUTILUS SPORT 84.61 140 170  310  8 370.05

3 CANGEMI Enrico 88 1204002 G.S. FIAMME ORO 83.44 125 157  282  6 338.96

4 CESARI Mirko 94 1604053 PE. SALENTINA 80.42 105 134  239  5 292.75

5 CORSALE Antonino 94 1906047 ATLETIC POWER PA 80.57 106 133  239  4 292.49

6 GARONZI Fabio 88 0506009 BENTEGODI VR 78.25 102 133  235  3 292.11

7 CANNISTRARO Davide 89 1906047 ATLETIC POWER PA 77.62 100 130  230  2 287.15

FG SOMA Filippo 92 0602004 PES. PORDENONE 84.89 128 ---    --- ---
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Note:

il Segretario di Gara
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Campionati Italiani Seniores Verona 17/02/2012

PESISTICA

MASCHILE   

INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DI MARZIO Marco 76 1204002 G.S. FIAMME ORO 90.00 145 175  320  10 371.04

2 MANFREDI Giuseppe 89 1204002 G.S. FIAMME ORO 93.19 141 175  316  8 360.87

3 GASPAROTTO Mauro 93 0602004 PES. PORDENONE 93.91 142 170  312  6 355.15

4 MOSSONI Alessandro 82 2002018 PES. MENHIR NUORO 92.84 130 156  286  5 327.13

5 MARICCHIO Thomas 89 1906020 DYNAMO BAGHERIA 88.24 125 155  280  4 327.60

6 BILLITTERI Davide 88 1906039 RECORD PALERMO 91.73 122 150  272  3 312.75

7 ROCA Pietro 74 1204159 WELLNESS ROMA 86.77 110 140  250  2 294.83

8 SEQUINO Valerio 89 0602016 OL. POWER CLUB 85.42 110 130  240  1 285.17
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Campionati Italiani Seniores Verona 17/02/2012

PESISTICA

MASCHILE   

INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 NOTO Pietro Giovanni 91 1204002 G.S. FIAMME ORO 96.97 150 172  322  10 361.77

2 CAPRA Francesco 81 1204002 G.S. FIAMME ORO 97.07 135 170  305  8 342.52

3 BOIOF Mariano 78 0602004 PES. PORDENONE 94.24 125 155  280  6 318.25

4 CIARLA Simone 83 1401002 A.S.D.OSCA 97.91 112 125  237  5 265.25
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il Segretario di Gara
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Campionati Italiani Seniores Verona 17/02/2012

PESISTICA

MASCHILE   

INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DI SALVO Manlio 91 1204002 G.S. FIAMME ORO 119.71 140 172  312  10 327.23

2 MAGRIS Riccardo 93 0602016 OL. POWER CLUB 113.89 133 170  303  8 322.12

3 CAPPONI Paolo 76 0108009 VITALITY CLUB 127.66 120 150  270  6 278.96

4 CASTELLI Alessandro 85 0308028 ALEX CLUB A.B.C. 112.76 113 150  263  5 280.41

5 BERLINGIERI Antonio 85 1902025 C. A. ERCOLE CL 126.70 122 140  262  4 271.12

6 ALESSI Marcello 86 1905001 ATHLON ME 124.76 112 140  252  3 261.68

7 FARINA Christian 85 0311056 CASTELLANZA PESI 110.52 111 136  247  2 264.96

8 OLIVIERI Moreno 91 0506009 BENTEGODI VR 112.01 110 135  245  1 261.73
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PESISTICA

MASCHILE   
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80 85 88 100 105 110 88 105 193 

95 100 100 123 128 128 95 123 218 

93 97 100 118 123 123 100 123 223 

65 70 74 80 85 90 74 90 164 

73 77 77 90 93 93 77 - --- 

75 79 81 95 99 102 79 99 178 

78 83 83 93 96 98 83 96 179 

                --- 

105 112 114 135 143 145 114 145 259 

83 87 90 110 115 115 87 110 197 

92 95 100 105 108 111 95 108 203 

97 101 101 125 130 132 101 130 231 

85 90 95 110 110 116 95 110 205 

88 91 95 108 111 113 91 111 202 

90 98 98 110 110 115 90 110 200 

96 100 104 126 131 131 100 131 231 

         

         

         

         

         

         

SE 1 GANDINI Mattia 89 SACCA MODENA 0804019 55.85 

U17 2 SCARANTINO Mirco 95 N. DELLA GIOVENTU' 1902055 55.62 

U17 3 DI GIUSTO Michael 95 PESIST ICA RAMELLA 0103039 55.99 

JU 4 GRECO Marco 94 BODY'S TRAINING 1604048 55.58 

U17 5 ZANNI Mirko 97 OL. POWER CLUB 0602016 55.26 

JU 6 BONFARDINO Flavio 94 ATLET IC POWER PA 1906047 53.37 

JU 7 FACCHINETTI Vittorio 92 MIOSSPORT 0604007 54.98 

                      

SE 8 RUBINO Massimiliano 83 JOGGING PALERMO 1906030 61.17 

JU 9 GRECO FERLISI Antony 93 LIB. IN MOVIMENTO 0106108 61.27 

SE 10 BOSCO Alessandro 88 CENTRO GIN. SALUS 1906058 60.86 

SE 11 BIGAZZI Simone 90 PESIST ICA LIBERTAS LI 0904069 61.67 

JU 12 CERTOSSI Francesco 93 POL.SANTA BONA 0504019 61.94 

SE 13 MERLINI Matteo 91 ALEX CLUB A.B.C. 0308028 61.27 

SE 14 TORO Marco 84 LIB.WEIGHT LIFT ING 1902046 61.18 

SE 15 RICCI Pasquale 78 A.S.D.NATURAL 1501084 60.81 

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Seniores Verona 17/02/2012
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6 299.65 

2 8 339.56 

1 10 345.56 

6 3 255.59 

FG --- 0.00 

5 4 286.47 

4 5 281.35 

   

1 10 375.83 

8 1 285.53 

5 4 295.65 

3 6 333.26 

4 5 294.85 

6 3 292.78 

7 2 290.18 

2 8 336.61 

   

   

   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

56 / 62  

CATEGORIA kg



105 111 115 120 127 133 105 133 238 

110 115 118 140 145 148 115 145 260 

111 111 120 130 130 140 111 140 251 

95 100 102 123 126 130 100 126 226 

102 102 107 122 125 128 102 128 230 

115 120 120 150 160 --- 120 160 280 

96 101 101 120 123 126 101 123 224 

115 115 115 130 --- --- - - --- 

                --- 

105 110 115 135 141 145 110 145 255 

115 120 123 145 148 152 123 148 271 

127 133 133 155 158 163 133 158 291 

120 125 127 150 155 160 125 155 280 

112 112 116 145 145 145 116 145 261 

115 120 124 150 153 157 120 153 273 

105 110 116 135 140 140 110 140 250 

101 106 107 120 130 137 101 137 238 

         

         

         

         

         

U17 1 FACIANO Samuele 95 A.S.D. MAXIMA 0905020 68.42 

SE 2 DELLINO Vito 82 C.S. ESERCITO 1204174 63.74 

SE 3 MANNELLA Pierluigi 91 NAUTILUS SPORT  1802011 68.62 

SE 4 PODDA Mattia 90 UNIVERSIT  2008 2001017 66.93 

SE 5 BORTOLIN Massimiliano 88 PES. PORDENONE 0602004 68.59 

SE 6 BOMBACI Maurizio 75 C.A. BOLOGNA 0801002 68.78 

SE 7 ROSA Stefano 90 GIN. PAVESE 0309023 68.37 

SE 8 PETRUCCI Massimo Gabriele 87 C. A. ERCOLE CL 1902025 68.50 

                      

JU 9 SEDERINO Andrea 93 BODY'S TRAINING 1604048 75.58 

SE 10 PECONI Gianluca 91 WELLNESS ROMA 1204159 75.32 

SE 11 SZASZ Kalman 80 PES. PORDENONE 0602004 76.36 

SE 12 GRECO Emanuele 87 G.S. FIAMME ORO 1204002 70.69 

JU 13 PARLA Luca 93 G.S. FIAMME ORO 1204002 75.07 

SE 14 LA FISCA Vincenzo 88 AUDAX 1946 CL 1902022 75.76 

SE 15 TURCHET Mirco 81 PES. PORDENONE 0602004 76.41 

SE 16 RISPOLI Simone 85 PES. PORDENONE 0602004 76.30 

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Seniores Verona 17/02/2012
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

4 5 320.23 

2 8 366.60 

3 6 337.09 

6 3 308.42 

5 4 308.98 

1 10 375.51 

7 2 301.55 

FG --- 0 

   

6 3 323.16 

4 5 344.12 

1 10 366.63 

2 8 369.15 

5 4 332.04 

3 6 345.51 

7 2 314.88 

8 1 300.00 

   

   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

69 / 77  

CATEGORIA kg



100 105 --- 130 135 135 100 130 230 

100 106 106 123 123 133 106 133 239 

140 145 150 170 180 180 150 180 330 

135 135 140 160 170 175 140 170 310 

128 128 128 160 160 160 128 - --- 

100 105 107 125 130 134 105 134 239 

125 132 133 157 163 165 125 157 282 

90 97 102 125 133 133 102 133 235 

                --- 

120 125 130 150 150 155 125 155 280 

105 110 115 130 135 --- 110 130 240 

140 145 150 166 170 175 145 175 320 

115 122 127 145 150 154 122 150 272 

135 141 146 166 170 175 141 175 316 

105 110 116 135 140 145 110 140 250 

126 130 132 148 153 156 130 156 286 

136 142 146 160 166 170 142 170 312 

         

         

         

         

         

SE 1 CANNISTRARO Davide 89 ATLET IC POWER PA 1906047 77.62 

JU 2 CORSALE Antonino 94 ATLET IC POWER PA 1906047 80.57 

SE 3 DE LUCA Giorgio 84 G.S. FIAMME ORO 1204002 77.88 

SE 4 MANNELLA Clemente 88 NAUTILUS SPORT  1802011 84.61 

JU 5 SOMA Filippo 92 PES. PORDENONE 0602004 84.89 

JU 6 CESARI Mirko 94 PE. SALENTINA 1604053 80.42 

SE 7 CANGEMI Enrico 88 G.S. FIAMME ORO 1204002 83.44 

SE 8 GARONZI Fabio 88 BENTEGODI VR 0506009 78.25 

                      

SE 9 MARICCHIO Thomas 89 DYNAMO BAGHERIA 1906020 88.24 

SE 10 SEQUINO Valerio 89 OL. POWER CLUB 0602016 85.42 

SE 11 DI MARZIO Marco 76 G.S. FIAMME ORO 1204002 90.00 

SE 12 BILLITTERI Davide 88 RECORD PALERMO 1906039 91.73 

SE 13 MANFREDI Giuseppe 89 G.S. FIAMME ORO 1204002 93.19 

SE 14 ROCA Pietro 74 WELLNESS ROMA 1204159 86.77 

SE 15 MOSSONI Alessandro 82 PES. MENHIR NUORO 2002018 92.84 

JU 16 GASPAROTTO Mauro 93 PES. PORDENONE 0602004 93.91 

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Seniores Verona 17/02/2012
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A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

7 2 287.15 

5 4 292.49 

1 10 411.25 

2 8 370.05 

FG --- 0 

4 5 292.75 

3 6 338.96 

6 3 292.11 

   

5 4 327.60 

8 1 285.17 

1 10 371.04 

6 3 312.75 

2 8 360.87 

7 2 294.82 

4 5 327.13 

3 6 355.15 

   

   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

85 / 94  

CATEGORIA kg



135 135 135 170 177 179 135 170 305 

125 125 135 155 171 171 125 155 280 

140 145 150 165 172 175 150 172 322 

100 110 112 125 125 125 112 125 237 

                --- 

110 120 125 130 145 150 120 150 270 

130 135 140 165 172 179 140 172 312 

105 110 115 125 130 135 110 135 245 

112 120 120 140 150 150 112 140 252 

105 111 111 136 143 143 111 136 247 

112 117 122 140 152 152 122 140 262 

108 113 118 142 150 157 113 150 263 

123 133 140 160 170 179 133 170 303 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

SE 1 CAPRA Francesco 81 G.S. FIAMME ORO 1204002 97.07 

SE 2 BOIOF Mariano 78 PES. PORDENONE 0602004 94.24 

SE 3 NOTO Pietro Giovanni 91 G.S. FIAMME ORO 1204002 96.97 

SE 4 CIARLA Simone 83 A.S.D.OSCA 1401002 97.91 

                      

SE 5 CAPPONI Paolo 76 VITALITY CLUB 0108009 127.66 

SE 6 DI SALVO Manlio 91 G.S. FIAMME ORO 1204002 119.71 

SE 7 OLIVIERI Moreno 91 BENTEGODI VR 0506009 112.01 

SE 8 ALESSI Marcello 86 ATHLON ME 1905001 124.76 

SE 9 FARINA Christian 85 CASTELLANZA PESI 0311056 110.52 

SE 10 BERLINGIERI Antonio 85 C. A. ERCOLE CL 1902025 126.70 

SE 11 CASTELLI Alessandro 85 ALEX CLUB A.B.C. 0308028 112.76 

JU 12 MAGRIS Riccardo 93 OL. POWER CLUB 0602016 113.89 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Seniores Verona 17/02/2012
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kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 
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A
R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

2 8 342.51 

3 6 318.25 

1 10 361.77 

4 5 265.25 

   

3 6 278.96 

1 10 327.23 

8 1 261.73 

6 3 261.68 

7 2 264.96 

5 4 271.12 

4 5 280.41 

2 8 322.12 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

105 /

+105
  

CATEGORIA kg



   2 2 2 2 1

  1 3 1 1 1  

  1  1    

 1       

  1      

1        

1    2    

1     1  1

  1      

1        

 1       

 1      1

   1  1   

   1     

 1       

1        

       1

1   1     

     1   

  1      

 1       

    1    

1        

      1  

     1   

 1       

  1     1

    1   1

     1   

  1      

       1

  1      

 1       

1204002 G.S. FIAMME ORO    12 16 18 18 10 74 9 1

0602004 PES. PORDENONE   4 13 0 6 6  29 7 2

1802011 NAUTILUS SPORT   6  8    14 2 3

1906030 JOGGING PALERMO  10       10 1 4

0801002 C.A. BOLOGNA   10      10 1 5

0103039 PESISTICA RAMELLA 10        10 1 6

1906047 ATLETIC POWER PA 4    6    10 3 7

0602016 OL. POWER CLUB 0     1  8 9 3 8

1204174 C.S. ESERCITO   8      8 1 9

1902055 N. DELLA GIOVENTU' 8        8 1 10

1501084 A.S.D.NATURAL  8       8 1 11

0308028 ALEX CLUB A.B.C.  3      5 8 2 12

1204159 WELLNESS ROMA    5  2   7 2 13

1902022 AUDAX 1946 CL    6     6 1 14

0904069 PESISTICA LIBERTAS LI  6       6 1 15

0804019 SACCA MODENA 6        6 1 16

0108009 VITALITY CLUB        6 6 1 17

1604048 BODY'S TRAINING 3   3     6 2 18

2002018 PES. MENHIR NUORO      5   5 1 19

0905020 A.S.D. MAXIMA   5      5 1 20

0504019 POL.SANTA BONA  5       5 1 21

1604053 PE. SALENTINA     5    5 1 22

0604007 MIOSSPORT 5        5 1 23

1401002 A.S.D.OSCA       5  5 1 24

1906020 DYNAMO BAGHERIA      4   4 1 25

1906058 CENTRO GIN. SALUS  4       4 1 26

1902025 C. A. ERCOLE CL   0     4 4 2 27

0506009 BENTEGODI VR     3   1 4 2 28

1906039 RECORD PALERMO      3   3 1 29

2001017 UNIVERSIT 2008   3      3 1 30

1905001 ATHLON ME        3 3 1 31

0309023 GIN. PAVESE   2      2 1 32

1902046 LIB.WEIGHT LIFTING  2       2 1 33

Totali 35 7 8 8 8 8 8 4 8 59

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Seniores Verona 17/02/2012

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la
ss
ifi
ca

CODICE

FEDERALE

T
ot
. 
P
un
ti

il Segretario di Gara

N
° 
A
tle
ti

56 62 69 77 85 94 105 +105

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'

MASCHILE
PESISTICA



       1

 1       

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

0311056 CASTELLANZA PESI        2 2 1 34

0106108 LIB. IN MOVIMENTO  1       1 1 35

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

Totali 35 7 8 8 8 8 8 4 8 59

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Seniores Verona 17/02/2012

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

CODICE

FEDERALE

T
ot

. 
P

un
ti

il Segretario di Gara

N
° 

A
tle

ti

56 62 69 77 85 94 105 +105

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'

MASCHILE
PESISTICA



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 D'ALESSANDRO Giovanna 82 1906020 DYNAMO BAGHERIA 44.30 68 86  154  10 253.19

2 GIGANTI Eva 76 1902025 C. A. ERCOLE CL 46.49 67 70  137  8 215.32

3 PAGLIARO Alessandra 97 1902025 C. A. ERCOLE CL 43.84 53 65  118  6 195.95

4 DE LUCA Enrica 81 1906030 JOGGING PALERMO 41.66 49 59  108  5 188.62

5 MARANGON Sara 95 0103039 PESISTICA RAMELLA 47.23 47 60  107  4 165.79

6 OLIVA Samuela 77 0311038 CINQUE ANELLI 41.45 46 59  105  3 184.33

7 GIAMBERARDINI Paola 75 1204159 WELLNESS ROMA 47.58 45 60  105  2 161.62

8 BOI Marcella 92 2001017 UNIVERSIT 2008 46.84 48 55  103  1 160.78

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la
ss
ifi
ca

A
N
N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN
C
LA
IR

P
U
N
T
I

48

Campionati Italiani Seniores Verona 17/02/2012

PESISTICA

FEMMINILE   

INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PAGLIARO Genny Caterin 88 1204174 C.S. ESERCITO 51.19 78 97  175  10 253.02

2 LOMBARDO Jennifer 91 1601093 G.S. FIAMME AZZURRE 52.61 71 96  167  8 236.15

3 FARINA Natalia Maria 96 1906084 VLASSOF 200 52.96 70 85  155  6 218.04

4 RICCI Mariateresa 81 1501084 A.S.D.NATURAL 48.64 58 72  130  5 196.26

5 BENVENUTO Federica 90 0704038 PESISTICA SAVONA 51.87 57 73  130  4 185.94

6 DI BARTOLOMEO Irene 74 0904069 PESISTICA LIBERTAS LI 52.30 55 71  126  3 179.02

7 CARNEVALE PELLINO V. 95 0309023 GIN. PAVESE 51.98 55 69  124  2 177.06

8 IMPAGLIAZZO Sara 91 0602004 PES. PORDENONE 52.23 59 65  124  1 176.37

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la
ss
ifi
ca

A
N
N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN
C
LA
IR

P
U
N
T
I

53

Campionati Italiani Seniores Verona 17/02/2012

PESISTICA

FEMMINILE   

INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 ALEMANNO Sara 86 1204002 G.S. FIAMME ORO 56.72 75 95  170  10 226.98

2 RUSSO Giorgia 93 1906077 CLEADIG 55.92 74 94  168  8 226.67

3 PASCUTTO Martina 93 0602004 PES. PORDENONE 56.88 70 80  150  6 199.88

4 BRAMANTE Teresita 77 0308028 ALEX CLUB A.B.C. 56.59 64 72  136  5 181.90

5 MIRAGLIA FACIANO Yleni 94 1903028 LOTTA MILITELLO 57.20 56 69  125  4 165.89

6 ROSSETTI Valentina 96 1204159 WELLNESS ROMA 55.22 57 67  124  3 168.89

7 LA ROSA Angela 88 1905007 VICTORIA ME 57.10 55 69  124  2 164.77

8 MAGISTRIS Carlotta 94 0309023 GIN. PAVESE 56.37 55 60  115  1 154.25

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la
ss
ifi
ca

A
N
N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN
C
LA
IR

P
U
N
T
I

58

Campionati Italiani Seniores Verona 17/02/2012

PESISTICA

FEMMINILE   

INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BORDIGNON Giorgia 87 1601093 G.S. FIAMME AZZURRE 59.32 89 100  189  10 244.47

2 GIRONI Jenny 92 0506009 BENTEGODI VR 58.46 56 79  135  8 176.40

3 TAMOLLI Elena 90 0311075 LINEA E SALUTE 58.06 60 70  130  6 170.69

4 SAGINARIO Simona 93 1502063 PESISTICA GALLIANO 61.77 60 70  130  5 163.67

5 DE RAMUNDO Alessandra 83 1604053 PE. SALENTINA 61.16 55 69  124  4 157.13

6 ALLIERI Federica 86 0309023 GIN. PAVESE 58.90 54 66  120  3 155.99

7 GRASSI Beatrice 95 0904011 PES. LIVORNESE 60.33 52 68  120  2 153.46

8 AGNOLETTO Arianna 90 0603014 N. PES. TRIESTINA 62.50 54 65  119  1 148.69

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la
ss

ifi
ca

A
N
N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN
C
LA

IR

P
U
N
T
I

63

Campionati Italiani Seniores Verona 17/02/2012

PESISTICA

FEMMINILE   

INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 ALEMANNO Maria Grazia 90 1604048 BODY'S TRAINING 63.51 83 100  183  10 226.35

2 SANTAROSSA Chiara 94 0602004 PES. PORDENONE 68.43 70 83  153  8 181.09

3 LIUZZI Veronica 91 1601002 GINN. ANGIULLI 64.07 64 79  143  6 175.92

4 PIRAS Grazia 91 2004001 POL. SASSARESE 63.88 63 79  142  5 175.00

5 BELTRAMI Ilaria 81 0308028 ALEX CLUB A.B.C. 63.17 59 73  132  4 163.83

6 PIRAS Eleonora 93 2001017 UNIVERSIT 2008 68.13 58 68  126  3 149.50

7 FAVA Elena 76 0506009 BENTEGODI VR 63.04 55 70  125  2 155.34

FG MISERENDINO Luisa 89 1906030 JOGGING PALERMO 66.33 63 ---    --- ---

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la
ss
ifi
ca

A
N
N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN
C
LA

IR

P
U
N
T
I

69

Campionati Italiani Seniores Verona 17/02/2012

PESISTICA

FEMMINILE   

INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BRUNELLI Carlotta 93 1204002 G.S. FIAMME ORO 74.42 85 100  185  10 209.66

2 DIJUST Giada 90 1204174 C.S. ESERCITO 74.42 81 100  181  8 205.13

3 FERRARI Manuela 75 1204097 C.S. FORESTALE 72.95 63 77  140  6 160.22

4 VARALTA Giada 92 0506009 BENTEGODI VR 69.02 64 73  137  5 161.39

5 QUATTROCCHI Vanessa 96 1906071 ERACLES 69.17 58 70  128  4 150.60

6 CATALDO Anna Chiara 98 1604048 BODY'S TRAINING 71.02 59 68  127  3 147.33

7 VIRGATA Valeria 90 1903036 SISPORT MILITELLO 73.02 56 71  127  2 145.26

8 SULLI Vincenza 92 1906030 JOGGING PALERMO 69.32 56 66  122  1 143.37

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la
ss
ifi
ca

A
N
N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN
C
LA
IR

P
U
N
T
I

75

Campionati Italiani Seniores Verona 17/02/2012

PESISTICA

FEMMINILE   

INDIVIDUALE

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BUTTIGLIERI Roberta 93 1906077 CLEADIG 97.34 86 95  181  10 186.43

2 VIGLIETTI Ilaria 84 0604007 MIOSSPORT 77.01 70 85  155  8 172.89

3 CUCINIELLO Giovanna 92 1502053 A.S.D.SANNIO GYM 91.78 60 80  140  6 146.41

4 CALABRESE Nicoletta 90 0201001 OLIMPIA  AOSTA 83.30 65 67  132  5 142.55

5 SPINA Francesca 97 1604048 BODY'S TRAINING 107.51 57 70  127  4 128.40

6 QUAINO Priscilla 97 0604001 PES. UDINESE 85.17 58 65  123  3 131.76

7 CORI Romina 84 1304007 ATHLAS TERAMO 77.04 55 67  122  2 136.05

8 GEREMIA Miluszka 73 0506011 PESISTICA QUADRATO 119.98 50 70  120  1 120.11

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

 TOTALE   

kg
STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR

RISULTATO

S
IN

C
LA

IR

P
U

N
T

I

+75

Campionati Italiani Seniores Verona 17/02/2012

PESISTICA

FEMMINILE   

INDIVIDUALE

 



43 47 49 56 59 59 49 59 108 

43 46 49 56 59 61 46 59 105 

53 57 57 61 65 65 53 65 118 

43 47 49 53 58 60 47 60 107 

40 45 47 55 60 63 45 60 105 

63 66 68 80 83 86 68 86 154 

45 48 51 55 59 59 48 55 103 

62 67 67 70 75 75 67 70 137 

                --- 

71 71 71 92 96 98 71 96 167 

57 60 60 67 70 73 57 73 130 

58 61 61 72 77 77 58 72 130 

73 78 81 90 93 97 78 97 175 

55 55 60 65 69 72 55 69 124 

61 66 70 76 81 85 70 85 155 

55 59 59 65 65 68 59 65 124 

52 54 55 68 71 73 55 71 126 

         

         

         

         

         

SE 1 DE LUCA Enrica 81 JOGGING PALERMO 1906030 41.66 

SE 2 OLIVA Samuela 77 CINQUE ANELLI 0311038 41.45 

U17 3 PAGLIARO Alessandra 97 C. A. ERCOLE CL 1902025 43.84 

U17 4 MARANGON Sara 95 PESIST ICA RAMELLA 0103039 47.23 

SE 5 GIAMBERARDINI Paola 75 WELLNESS ROMA 1204159 47.58 

SE 6 D'ALESSANDRO Giovanna 82 DYNAMO BAGHERIA 1906020 44.30 

JU 7 BOI Marcella 92 UNIVERSIT  2008 2001017 46.84 

SE 8 GIGANTI Eva 76 C. A. ERCOLE CL 1902025 46.49 

                      

SE 9 LOMBARDO Jennifer 91 G.S. FIAMME AZZURRE 1601093 52.61 

SE 10 BENVENUTO Federica 90 PESIST ICA SAVONA 0704038 51.87 

SE 11 RICCI Mariateresa 81 A.S.D.NATURAL 1501084 48.64 

SE 12 PAGLIARO Genny Caterina 88 C.S. ESERCITO 1204174 51.19 

U17 13 CARNEVALE PELLINO V. 95 GIN. PAVESE 0309023 51.98 

U17 14 FARINA Natalia Maria 96 VLASSOF 200 1906084 52.96 

SE 15 IMPAGLIAZZO Sara 91 PES. PORDENONE 0602004 52.23 

SE 16 DI BARTOLOMEO Irene 74 PESIST ICA LIBERTAS LI 0904069 52.30 

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Seniores Verona 17/02/2012

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U
N
T
I

A
N
N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

MIGLIORI

PROVE

S
IN
C
LA
IR

C
LA
S
S
E

C
LA
S
S
IF
IC
A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 
G
A
R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

4 5 188.62 

6 3 184.33 

3 6 195.95 

5 4 165.79 

7 2 161.62 

1 10 253.19 

8 1 160.78 

2 8 215.32 

   

2 8 236.15 

5 4 185.94 

4 5 196.26 

1 10 253.01 

7 2 177.06 

3 6 218.04 

8 1 176.37 

6 3 179.02 

   

   

   

   

   

FEMMINILE
PESISTICA

48 / 53  

CATEGORIA kg



63 67 70 75 80 83 70 80 150 

50 57 58 60 67 70 57 67 124 

53 56 58 66 69 71 56 69 125 

50 55 57 65 69 71 55 69 124 

70 75 77 90 93 95 75 95 170 

50 55 57 60 67 67 55 60 115 

70 74 78 90 94 96 74 94 168 

60 60 64 72 80 80 64 72 136 

                --- 

60 60 60 70 75 75 60 70 130 

82 86 89 100 100 108 89 100 189 

50 53 55 65 69 69 55 69 124 

53 57 60 66 70 73 60 70 130 

50 52 52 63 66 68 52 68 120 

50 54 58 63 66 70 54 66 120 

53 56 58 71 76 79 56 79 135 

50 53 54 60 65 69 54 65 119 

         

         

         

         

         

JU 1 PASCUTT O Martina 93 PES. PORDENONE 0602004 56.88 

U17 2 ROSSETTI Valentina 96 WELLNESS ROMA 1204159 55.22 

JU 3 MIRAGLIA FACIANO Ylenia 94 LOTTA MILITELLO 1903028 57.20 

SE 4 LA ROSA Angela 88 VICT ORIA ME 1905007 57.10 

SE 5 ALEMANNO Sara 86 G.S. FIAMME ORO 1204002 56.72 

JU 6 MAGISTRIS Carlotta 94 GIN. PAVESE 0309023 56.37 

JU 7 RUSSO Giorgia 93 CLEADIG 1906077 55.92 

SE 8 BRAMANTE Teresita 77 ALEX CLUB A.B.C. 0308028 56.59 

                      

JU 9 SAGINARIO Simona 93 PESIST ICA GALLIANO 1502063 61.77 

SE 10 BORDIGNON Giorgia 87 G.S. FIAMME AZZURRE 1601093 59.32 

SE 11 DE RAMUNDO Alessandra 83 PE. SALENTINA 1604053 61.16 

SE 12 TAMOLLI Elena 90 LINEA E SALUT E 0311075 58.06 

U17 13 GRASSI Beatrice 95 PES. LIVORNESE 0904011 60.33 

SE 14 ALLIERI Federica 86 GIN. PAVESE 0309023 58.90 

JU 15 GIRONI Jenny 92 BENTEGODI VR 0506009 58.46 

SE 16 AGNOLETTO Arianna 90 N. PES. TRIESTINA 0603014 62.50 

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Seniores Verona 17/02/2012

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U

N
T

I

A
N

N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

MIGLIORI

PROVE

S
IN

C
LA

IR

C
LA

S
S

E

C
LA

S
S

IF
IC

A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6 199.88 

6 3 168.89 

5 4 165.89 

7 2 164.77 

1 10 226.98 

8 1 154.25 

2 8 226.67 

4 5 181.90 

   

4 5 163.67 

1 10 244.47 

5 4 157.13 

3 6 170.69 

7 2 153.46 

6 3 155.99 

2 8 176.40 

8 1 148.69 

   

   

   

   

   

FEMMINILE
PESISTICA

58 / 63  

CATEGORIA kg



60 63 65 76 77 77 63 - --- 

60 63 65 76 79 80 63 79 142 

60 64 65 76 79 80 64 79 143 

75 80 83 95 100 102 83 100 183 

52 55 58 65 70 70 55 70 125 

54 58 59 72 72 73 59 73 132 

58 58 63 68 73 73 58 68 126 

64 68 70 76 80 83 70 83 153 

                --- 

55 59 59 68 73 76 59 68 127 

53 56 59 63 66 68 56 66 122 

63 65 65 70 75 77 63 77 140 

56 60 60 65 71 75 56 71 127 

58 58 58 65 70 74 58 70 128 

59 64 66 68 73 75 64 73 137 

77 81 83 95 99 100 81 100 181 

82 82 85 95 100 100 85 100 185 

         

         

         

         

         

SE 1 MISERENDINO Luisa 89 JOGGING PALERMO 1906030 66.33 

SE 2 PIRAS Grazia 91 POL. SASSARESE 2004001 63.88 

SE 3 LIUZZI Veronica 91 GINN. ANGIULLI 1601002 64.07 

SE 4 ALEMANNO Maria Grazia 90 BODY'S TRAINING 1604048 63.51 

SE 5 FAVA Elena 76 BENTEGODI VR 0506009 63.04 

SE 6 BELTRAMI Ilaria 81 ALEX CLUB A.B.C. 0308028 63.17 

JU 7 PIRAS Eleonora 93 UNIVERSIT  2008 2001017 68.13 

JU 8 SANTAROSSA Chiara 94 PES. PORDENONE 0602004 68.43 

                      

ES 9 CATALDO Anna Chiara 98 BODY'S TRAINING 1604048 71.02 

JU 10 SULLI Vincenza 92 JOGGING PALERMO 1906030 69.32 

SE 11 FERRARI Manuela 75 C.S. FORESTALE 1204097 72.95 

SE 12 VIRGATA Valeria 90 SISPORT MILITELLO 1903036 73.02 

U17 13 QUATTROCCHI Vanessa 96 ERACLES 1906071 69.17 

JU 14 VARALTA Giada 92 BENTEGODI VR 0506009 69.02 

SE 15 DIJUST Giada 90 C.S. ESERCITO 1204174 74.42 

JU 16 BRUNELLI Carlotta 93 G.S. FIAMME ORO 1204002 74.42 

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Seniores Verona 17/02/2012

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U
N
T
I

A
N
N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

MIGLIORI

PROVE

S
IN

C
LA

IR

C
LA

S
S
E

C
LA

S
S
IF
IC

A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 
G
A
R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

FG --- 0 

4 5 175.00 

3 6 175.92 

1 10 226.35 

7 2 155.34 

5 4 163.83 

6 3 149.50 

2 8 181.09 

   

6 3 147.33 

8 1 143.37 

3 6 160.22 

7 2 145.26 

5 4 150.60 

4 5 161.39 

2 8 205.13 

1 10 209.66 

   

   

   

   

   

FEMMINILE
PESISTICA

69 / 75  

CATEGORIA kg



65 70 75 75 80 85 70 85 155 

60 63 65 67 67 73 65 67 132 

52 57 60 70 70 75 57 70 127 

54 57 58 65 68 --- 58 65 123 

55 58 60 74 78 80 60 80 140 

55 55 60 67 72 72 55 67 122 

80 86 88 95 101 101 86 95 181 

50 53 53 70 75 75 50 70 120 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

SE 1 VIGLIETT I Ilaria 84 MIOSSPORT 0604007 77.01 

SE 2 CALABRESE Nicoletta 90 OLIMPIA  AOSTA 0201001 83.30 

U17 3 SPINA Francesca 97 BODY'S TRAINING 1604048 107.51 

U17 4 QUAINO Priscilla 97 PES. UDINESE 0604001 85.17 

JU 5 CUCINIELLO Giovanna 92 A.S.D.SANNIO GYM 1502053 91.78 

SE 6 CORI Romina 84 ATHLAS TERAMO 1304007 77.04 

JU 7 BUTT IGLIERI Roberta 93 CLEADIG 1906077 97.34 

SE 8 GEREMIA Miluszka 73 PESIST ICA QUADRATO 0506011 119.98 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Seniores Verona 17/02/2012

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U
N
T
I

A
N
N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kg

TOTALE

kg
STRAPPO 

kg

MIGLIORI

PROVE

S
IN
C
LA
IR

C
LA
S
S
E

C
LA
S
S
IF
IC
A

 SLANCIO

kg

S L A N C I O

31 2

kg kg kg

S T R A P P O

31 2

kg kg kg

N
° 
G
A
R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

2 8 172.89 

4 5 142.55 

5 4 128.40 

6 3 131.76 

3 6 146.41 

7 2 136.05 

1 10 186.43 

8 1 120.11 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE
PESISTICA

 +75 

CATEGORIA kg



  1   1   

 1  1     

 1    1   

  1    1  

    1 1 1  

 1 1  1    

   1 1 1   

2        

1        

  1  1    

      1  

1    1 1   

 1       

    1    

   1     

     1   

      1  

 1 1 1     

 1       

    1    

   1     

      1  

1  1      

 1       

1        

  1      

   1     

     1   

1    1    

1        

 1       

      1  

  1      

1204002 G.S. FIAMME ORO   10   10   20 2 1

1601093 G.S. FIAMME AZZURRE  8  10     18 2 2

1204174 C.S. ESERCITO  10    8   18 2 3

1906077 CLEADIG   8    10  18 2 4

1604048 BODY'S TRAINING     10 3 4  17 3 5

0602004 PES. PORDENONE  1 6  8    15 3 6

0506009 BENTEGODI VR    8 2 5   15 3 7

1902025 C. A. ERCOLE CL 14        14 2 8

1906020 DYNAMO BAGHERIA 10        10 1 9

0308028 ALEX CLUB A.B.C.   5  4    9 2 10

0604007 MIOSSPORT       8  8 1 11

1906030 JOGGING PALERMO 5    0 1   6 3 12

1906084 VLASSOF 200  6       6 1 13

1601002 GINN. ANGIULLI     6    6 1 14

0311075 LINEA E SALUTE    6     6 1 15

1204097 C.S. FORESTALE      6   6 1 16

1502053 A.S.D.SANNIO GYM       6  6 1 17

0309023 GIN. PAVESE  2 1 3     6 3 18

1501084 A.S.D.NATURAL  5       5 1 19

2004001 POL. SASSARESE     5    5 1 20

1502063 PESISTICA GALLIANO    5     5 1 21

0201001 OLIMPIA  AOSTA       5  5 1 22

1204159 WELLNESS ROMA 2  3      5 2 23

0704038 PESISTICA SAVONA  4       4 1 24

0103039 PESISTICA RAMELLA 4        4 1 25

1903028 LOTTA MILITELLO   4      4 1 26

1604053 PE. SALENTINA    4     4 1 27

1906071 ERACLES      4   4 1 28

2001017 UNIVERSIT 2008 1    3    4 2 29

0311038 CINQUE ANELLI 3        3 1 30

0904069 PESISTICA LIBERTAS LI  3       3 1 31

0604001 PES. UDINESE       3  3 1 32

1905007 VICTORIA ME   2      2 1 33

Totali 38 8 8 8 8 8 8 8  56

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Seniores Verona 17/02/2012

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la
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ifi
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FEDERALE
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. 
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ti

il Segretario di Gara

N
° 
A
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ti

48 53 58 63 69 75 +75  

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'

FEMMINILE
PESISTICA



   1     

     1   

      1  

   1     

      1  

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

0904011 PES. LIVORNESE    2     2 1 34

1903036 SISPORT MILITELLO      2   2 1 35

1304007 ATHLAS TERAMO       2  2 1 36

0603014 N. PES. TRIESTINA    1     1 1 37

0506011 PESISTICA QUADRATO       1  1 1 38

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

Totali 38 8 8 8 8 8 8 8  56

Gara: Luogo: Data:Campionati Italiani Seniores Verona 17/02/2012

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
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ca

CODICE

FEDERALE

T
ot
. 
P
un
ti

il Segretario di Gara

N
° 
A
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48 53 58 63 69 75 +75  

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'

FEMMINILE
PESISTICA



COMITATO REGIONALE

FRIULI VENEZIA GIULIA

angelo dalla silvestra <adiesse@pesifvg.it>

   www.pesifvg.it
comregpesi@pesifvg.it

www.facebook.com/pesifvg
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